平成 28 年８月 22 日

株 主 各 位

株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション

代表取締役社長 白川 篤典

（JASDAQ・コード 2769）

     問合せ先 管理本部長 滝島 知樹

電話 052-769-1150

「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の訂正について

弊社「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

１．訂正箇所

 49 頁 監査役会の監査報告書の冒頭１行目

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

【訂正前】

当監査役会は、平成 27 年６月１日から平成 28 年５月 31 日までの第 27 期事業年度

の取締役の職務の執行に関して、各監査役が作成した監査報告書に基づき、審議の上、

本監査報告書を作成し、以下のとおり報告いたします。

（以下、省略）

【訂正後】

当監査役会は、平成 27 年６月１日から平成 28 年５月 31 日までの第 28 期事業年度

の取締役の職務の執行に関して、各監査役が作成した監査報告書に基づき、審議の上、

本監査報告書を作成し、以下のとおり報告いたします。

  （以下、省略）

以上